
第66回岩手県民休育大会スキー齢技会

田山クロスカントリーコース

公式成績表

男子リレー 4X5kmリ レー
2014/01/19 開始時間 10:00 終了時間 11:38

ジュリー コーステータ
技術代表

競技委員長
コース係長
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コース名称                  田山クロスカントリーコース
SA」/ANttNo                            sAJ24-CC-09ノ 86
出発・決勝標高                       315m
標高差                           87m
極限登高標高差                       46m
合計登高                          19om
全長                            5 0km

順位 Bib  チーム名  名前 市町村
区間           チーム

タイム  順位 時間差   タイム  順位 差

滝沢市
1‐ 1

1-2

1‐3

14

雫石町

7‐ 1

7-2

7‐3

7‐4

花巻市

2-1

2-2

2… 3

2-4

滝沢市

雫石町

花巻市

西和賀

盛岡市

奥州市

北上市

13:355

13:097
14:060
15:052

13:346
13:231

16:577
23:554

13:467

18:543
19:144
18:312

16:290
17:396
21:170
15:120

12:484
22:379
19:559
21:030

19:249

22:338
19:428

20:397

19:476

22:343
26:528
27:508

+471
00
00
00

+462
+134
+2:517
+8:502

+583
+5:446
+5:084
+3:260
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+4:299
+7:110
+68

00
+9:282
+5:499
+5:578

+6:365
+9:241

+5:368
■5:345

+6:592
+9:246
+12:468
+12:456

55:56.6

13:355

26:452
40:513
55:566

1:07:50.9

13:346

26:577
43:555
1:07:509

1:10:26.8

13:467
32:41 0

51:555
1:10:268

1:10:37.9

16:290
34:087
55:258
1:10:379

1:16:25.3

12:484

35:263
55:223
1:16:253

1:22:21.3

19:249

41:587
1:01:415

1:22:213

1:37:05.6

19:476

42:219
1:09:147
1:37:056

0.0

3   +471
1    00
1    00
1    00

+11:54.3

2   +462
2   +125
2  +31042
2 +11:543

+14:30.2

4   +583
3  +5:558
3 +11:042
3 +14:302

+14:41.3

5  +3:406
4  +7:235
5 +14:345
4 +14:413

+20:28.7

1    00
5  +8:41 1

4+14:310
5 +20:287

+26:24.7

6  +6:365
6 +15:135
6 +20:502
6 +26:247

+41:09.0

7  +6:592
7 +15:367
7 +28:234
7 +41:090
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西和賀町
5‐1 赤 掃部
5-2 緑  内記
5-3 黄  藤原
5‐4 青  田中

盛岡市A
4‐1 赤 永井 健弘
4‐2 緑 小野寺 正広
4-3 黄 菊池 弘
4‐4 青 阿部 明男

奥州市
3‐1 赤 今野 祐記
3-2 緑 小田嶋 良彦
3‐3 黄 小園 守
3-4 青 岸田 真―

北上市
6-1 赤 土井
6-2 緑 高橋
6-3 黄 遠藤
6‐4 青 大江
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田山/八幡平市



第66回岩手県民休育大会スキー競技会

田山クロスカントリーコース

公式成績表

男子リレー 4× 5kmリ レー
2014/01ノ 19 開始時間 10:00 終了時間 11:38

順位 Bib チーム名  名前 市町村
区間

タイム  順位  時間差
チーム

タイム  順位  時間差
盛岡市B
8-1

8‐2

8‐3

8-4

盛岡南高校
21‐1赤
21-2緑
21‐3黄
21‐4青

高橋 啓
久保田 舜治
田崎 梓
村田 勇人

高橋 雅矢
大橋 永遠
山本 竜
森 鷲太

高橋 求夢
伊藤 康成
山本 千紗
佐々木 優作

盛岡市

オーフ
・
ン

オーフ
・ン

16:332

15:252

14:472
14:552

13:501

17:095
16:405

18:229

15:455
19:084
19:157
19:064

+3:448
+2:155
+412
‐100

+1:017
+3:598
+2:345
+3:177

+2:571
+5:587
+5:097
+4:012

DS

Ａ
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緑
黄
青

　

Ｂ
赤
緑
黄
青

脚２２．‐２２̈２２２．３ａ　榊２３．‐２３．２２３．３２３̈４

オーフ
・
ン

1:01:40.9      +5:44.3

16:332      +3:448
31:585      +5:133
46:457      +5:544
1:01:409      +5:443

1:06:03.1     +10:06.5

13:501      +1:017
30:596      +4:144
47:402     +6:489
1:06:031     +10:065

1:13:16.2     +17:19.6

15:455      +2:571
34:540      +8:088
541098     +13:185
1:13:162    +17:196

時刻 天候 雪質
温度

雪温   気温 湿度 風向′風速

10:00 雪 艮 ‐2°C 1°C 72% 北西 lm/s

参加者
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